
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O f t E N A
ES T A D O  DE SÃO  P A U L O  ^  /

FiS. IN^°

L I V R O  D E  D E C R E T O S

D E C R E T O  NS 2.829

DISPSE sobre NOr̂ Eação de C0Iv]I5SÃQ«

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei,

D E C R E T A  :

Artigo is - Fica nomeada, para organizar e coordenar o 349 
Oogos Regionais do Wale do Paraíba e Litoral Nor­
te, a realizar-se nesta cidade, no mês de julho 
do corrente ano, a seguinte Comissão:
PRESIDENTE: José Carlos Thimóteo
SECRETARIO: Helian Magda de Oliveira Rondon
TESOUREIRO: Luiz Gonzaga Corrêa Sobrinho,

Artigo 2a - As despesas decorrentes do presente Decreto cor­
rerão por conta de dotação orçamentária própria 
consignada no orçamento vigente.

Artigo 3a - A Comissão acima mencionada prestará contas das 
despesas efetuadas, 05 (cinco) dias após o ter­
mino dos Jogos Regionais,

Artigo 4a - Este Decreto entrará em vigor na data de sua pu­
blicação, revogadas as disposições em contrario. 
P.M. de Lorena, 15 de março de 1990,

ARTHUR/B ALLERINI 
=' Prefero Municipal



P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L
ESTADO DE SAO PAULO

e: n a

L I V R O  D E  D E C R E T O S

(CONTINUAÇÃO DO DECRETO N8 2.829/90)

Registrado no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais da Secretaria de Administração desta Prefeitura Muniĉ i 
pal e publicado no Paço Municipal aos 15 de março de 1990.

MARIA ANTONIA PEREIRA


